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Beboerinformasjon nr. 4  
Dugnad 2024 

Dugnaden 13. mai ble gjennomført i strålende vær med stor deltakelse fra beboerne sammen med 
vaktmester. Dugnadsgjengen sopte, klippet og lukte i store mengder. Vaktmester John Helge kjørte 
sopebil og hentet sekker. Grillgjengen med Ranveig Egenes i spissen serverte grillpølser, hamburgere 
og wienerpølser til en sulten gjeng. Tusen takk for en flott innsats i en særdeles vellykket dugnad.  

Måker 

Vi må bare innse at måkene er like stedbundne som oss beboere i Rosenli. Vi bor nær sjøen som er 
måkenes naturlige habitat. Vi har forsøkt å forebygge reirbygging på taket i Digranesveien ved å 
fjerne kvister tidlig, men måkene har vært iherdige og har bygget reir allikevel. Når det først har 
skjedd må vi la dem være i fred resten av hekketiden. Forhåpentligvis trives de dårligere på taket nå, 
så de neste år ser etter nye steder å bo. Fjerning/forstyrring av reir, egg/unger er ulovlig, og er å regne 
som miljøkriminalitet som ikke må forekomme på vårt område.  

Uadressert reklame 

Vi minner om at du aldri skal slippe noen inn uten at du er sikker på identiteten til vedkommende. 
Dette gjelder også for personer som ønsker å dele ut uadressert reklame.  

Utvidelse av balkonger i høyblokkene 

Vi har en tid vært i dialog med et firma (Balco) som tilbyr oppgradering av innglassing og rekkverk på 
høyblokkene. Dette må gjøres nokså snart pga dårlig tilstand. De har og gitt tilbud om å eventuelt 
utvide balkongene på høyblokkene, med ca. 60 cm. Styret vil regne på det sammen med Bate, og 
legge alternativene fram for borettslaget over sommeren. 

Ta vare på det gode bomiljøet! 

Styret mener vi har et godt bomiljø i borettslaget vårt, og at vil alle gjør vårt for å opprettholde og 
videreutvikle vårt gode naboskap. Allikevel oppstår det episoder med støy og nabokonflikter.  

I perioder med fint vær kan det være fristende å spille høy musikk ute på balkonger, terrasser og i 
hager. Styret oppfordrer alle til å ta hensyn til naboene når man spiller musikk.  

God sommer! 

Styret 


